Winterzeit

In Gin gebeizte Lachsforelle/ Apfel - Gurkensud
Orangen - Fenchelsalat/ Shiso Kresse

Pastinakencremesuppe
gebackene Kartoffel - Pilzpraline/ Petersiliendl

* %k %k %k

Gemise-Kohlroulade
Morcheln/ Paprika-Bohnencreme/ Kerbel

Geschmortes Spitzkraut
gelbe Polenta/ gerducherte Paprikamayonnaise
Cranberrys/ Kartoffelcrunch

Gebratenes Welsfilet
Petersilienschaum/ Gemiuseragout
Kartoffel-Pilz Biskuitroulade

Rosa gebratenes Kalbsniisschen
in Krauterpanade gebackenes Kalbsbries

Calvadossauce/ Urkarotte/ Krautersaitlinge/ Kartoffelgnocchi

Sous - vide gegarte Barbarie Entenbrust
Angostura - Orangensauce/ Pastinakencreme
Blaukraut/ Polentaschnitte

% %k %k 3k

Maronitortchen/ Marillen/ Portweinbirne

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

16,00

8,50

19,80

19,80

28,80

34,50

33,00

11,50



